Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2017г. № 553
г. Орехово-Зуево

( с изменениями от  05.04.2017г. № 800, 23.05.2017г. № 1218, от 14.06.2017г. № 1394)
	О внесении изменений в приложение к

постановлению Главы Орехово-

Зуевского муниципального района

От 16.02.2017г. №358 «Муниципальная
программа Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.03.2013 №208/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Московской области»,  решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 22.12.2016 №145/14 «О бюджете Орехово-Зуевского муниципального района Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 16.12.2016 №3420 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки и реализации муниципальных программ Орехово-Зуевского муниципального района» и в целях обеспечения программно-целевого планирования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 16.02.2017г. № 358 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел I «Паспорт муниципальной программы «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» подраздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел VI «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» читать в новой редакции согласно  приложению №2 к настоящему постановлению:
1.3. Раздел «Приложение №2 Подпрограмма II «Общее образование» к муниципальной программе «Образование  Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» читать в новой редакции согласно  приложению №3 к настоящему постановлению.
1.4. Раздел «Приложение №3 Подпрограмма III «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение  детей» к муниципальной программе «Образование  Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» читать в новой редакции согласно  приложению №4 к настоящему постановлению.

1.5. Раздел «Приложение №4 Подпрограмма IV «Обеспечивающая подпрограмма» к муниципальной программе «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы» читать в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению. (Утратил силу. с изм. от 14.06.2017г. № 1394)
2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Пылёва И.В.
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района                                                                                 Б.В. Егоров
Приложение №1
к постановлению Главы

Орехово-Зуевского муниципального района

от 13.03.2017г. № 553
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»
I . ПАСПОРТ

Муниципальной программы «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»
(с изм. от 05.04.2017г. № 800)
Приложение №2

к постановлению Главы

Орехово-Зуевского муниципального района

                                                                                                                                                                            от 13.03.2017г. № 553
VI. Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»
Подпрограмма I «Развитие дошкольного образования»
( с изм. от 05.04.2017г. № 800)
Приложение №3

к постановлению Главы

Орехово-Зуевского муниципального района

                                                                                                                                                                            от 13.03.2017г. № 553
Приложение №2

к муниципальной программе
«Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»

ПОДПРОГРАММА   II «Общее образование»
( Утратил силу, с изм. от 05.04.2017г. № 800)
1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ    II «Общее образование»

Приложение №4
к постановлению Главы

Орехово-Зуевского муниципального района

                                                                                                                                                                            от 13.03.2017г. № 553
Приложение №3

к муниципальной программе
«Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»

ПОДПРОГРАММА   III «Дополнительное  образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение  детей»
1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ    III «Дополнительное  образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение  детей»
(Утратил силу, с изм. от 23.05.2017г. № 1218)
Приложение №5
к постановлению Главы

Орехово-Зуевского муниципального района

                                                                                                                                                                            от 13.03.2017г. № 553
Приложение №4

к муниципальной программе
«Образование Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2021 годы»

ПОДПРОГРАММА   IV «Обеспечивающая программа»
(Утратил силу, с изм. от 14.06.2017г. № 1394)